
 

 

 
 

NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

 

 

DÖNEM 2 DERS KURULU 6 

 

 

TIP2600- Endokrin Ve Ürogenital Sistemler Ders Kurulu 

 

Kodu Dersler Ders Saatleri 

Teorik Pratik Toplam 

TIP2608 Anatomi 15 8 23 

TIP2602 Tıbbi Biyokimya 33 8 41 

TIP2611 Fizyoloji 31 2 33 

TIP2612 Histoloji ve Embriyoloji 18 8 26 

TIP2610 Tıbbi Mikrobiyoloji 1  1 

 Seçmeli-2* 2  2 

  

  

     

Kurul Toplamı 100 26 126 

Amaç 

“Endokrin ve Ürogenital sistemler” ders kurulu sonunda dönem II öğrencileri; klinik 

derslere temel teşkil edecek olan anatomik, histolojik, embriyolojik, fizyolojik ve 

biyokimyasal özellikleri kavrayabilecek, üreme sistemleri ile ilgili temel bilgileri 

öğreneceklerdir. 



 

TIP2600 Endokrin ve Ürogenital Sistemler Ders Kurulu Öğretim Üyeleri 

Ders Kurulu Sorumlusu: Dr.Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

Kodu Ders Kurulu Öğr. Üyeleri 

 

 

TIP2608 

Anatomi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

 

 

TIP2602 

Tıbbi Biyokimya 

Doç. Dr. Serpil ERŞAN 

Doç. Dr. Şerife Buket BOZKURT 

Doç. Dr. Durmuş AYAN 

Uzm. Dr. Fatih YAY 

 

TIP2611 

Fizyoloji 

Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 

Dr.Öğr. Mehmet ÖZSAN 

Dr.Öğr. Derya Deniz KANAN 

 

TIP2612 

Histoloji ve Embriyoloji 

Doç.Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç.Dr. Fatih Mehmet GÜR 

Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

TIP2610 Tıbbi Mikrobiyoloji 

 Prof. Dr. Hanifi KÖRKOCA 

 Seçmeli-2* 

 TIP2067  Geçmişten Günümüze Salgınlar  
Dr. Öğr. Üyesi Fatma Esin AYDIN 

TIP2068  Fizyopatoloji  
Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 

TIP2071  KBRN Güvenliği ve Korunma  
Prof.Dr. SEFA ERTÜRK 

TIP2075 Egzersiz Fizyolojisi 
Dr.Öğr.Üyesi MEHMET ÖZSAN 



 

34. HAFTA 

13 Mayıs 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Kurul bilgilendirilmesi Ders kurulu sorumlusu 

09:30-10:15 TIP2608 Böbrek ve üreterin anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

10:30-11:15 TIP2608 Böbrek ve üreterin anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

11:30-12:15 TIP2608 Mesane ve üretranın anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 
13:30-14:15 TIP2611 Böbreğin fonksiyonel yapısı ve böbrek kan 

akımı (Senkron) 
Dr.Öğr.Üyesi. Derya Deniz KANAN 

14:30-15:15 TIP2611 Gromerüler filtrasyon(GFR) ve 

düzenleyici mekanizmalar(Senkron) 

Dr.Öğr.Üyesi. Derya Deniz KANAN 

15:30-16:15 TIP2611 Gromerüler filtrasyon(GFR) ve 
düzenleyici mekanizmalar(Senkron) 

Dr.Öğr.Üyesi. Derya Deniz KANAN 

16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

14 Mayıs 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest çalışma  

09:30-10:15 TIP2610 Papillomavirusler Prof. Dr. Hanifi KÖRKOCA 

10:30-11:15 TIP2612 Böbrek histolojisi Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 
11:30-12:15 TIP2612 Böbrek histolojisi Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 
13:30-14:15 TIP2612 Üriner boşaltım yolları histolojisi Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

14:30-15:15 TIP2611 Böbrek tübüllerinin fonksiyonları, idrarın 
yoğunlaştırılması (Senkron) 

Dr.Öğr.Üyesi Derya Deniz KANAN 

15:30-17:15 TIP2611 Böbrek tübüllerinin fonksiyonları, idrarın 
yoğunlaştırılması (Senkron) 

Dr.Öğr.Üyesi Derya Deniz KANAN 

 

15 Mayıs 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest çalışma  

09:30-10:15  Serbest çalışma  

10:30-11:15 TIP2602 Hormonların sınıflandırılması, sentezi ve 

salgılanması 

Doç.Dr Serpil ERŞAN 

11:30-12:15 TIP2602 Hormonların sınıflandırılması, sentezi ve 

salgılanması 

Doç.Dr Serpil ERŞAN 

13:30-14:15 TIP2608 Pelvis ve perine anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

14:30-15:15 TIP2608 Pelvis ve perine anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

15:30-16:15  Seçmeli Dersler*  

16:30-17:15  Seçmeli Dersler*  

 

 16 Mayıs 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2611 
Sıvı ve elektrolit dengesinin düzenlenmesi 

ve ozmolaritenin kontrolü, elektrolit 

dengesi bozuklukları(Senkron) 

Dr.Öğr.Üyesi Derya Deniz KANAN 

09:30-10:15 TIP2611 
Sıvı ve elektrolit dengesinin düzenlenmesi 

ve ozmolaritenin kontrolü, elektrolit 

dengesi bozuklukları(Senkron) 

Dr.Öğr.Üyesi Derya Deniz KANAN 

10:30-11:15 TIP2602 
Hormonların etki mekanizmaları 

Doç.Dr Serpil ERŞAN 

11:30-12:15 TIP2602 
Hormonların etki mekanizmaları 

Doç.Dr Serpil ERŞAN 

13:30-14:15 TIP2612 
Boşaltım sistemi embriyolojisi 

Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

14:30-15:15 TIP2612 Boşaltım sistemi embriyolojisi Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

15:30-16:15 TIP2602 Kalsiyum ve fosfor metabolizmasını 

düzenleyen hormonlar 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 

16:30-17:15 TIP2602 Kalsiyum ve fosfor metabolizmasını 

düzenleyen hormonlar 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 

 

17 Mayıs 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2602 Hipotalamus ve hipofiz 
hormonlarının yapıları 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 

09:30-10:15 TIP2602 Hipotalamus ve hipofiz 
hormonlarının yapıları 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 

10:30-11:15 TIP2612 Hipofiz, epifiz ve tiroid bezi 
histolojisi 

Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

11:30-12:15 TIP2612 Hipofiz, epifiz ve tiroid bezi 
histolojisi 

Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

13:30-14:15 TIP2602 Hormon reseptörlerinin yapısı Doç.Dr Serpil ERŞAN 

14:30-15:15 TIP2602 Hormon reseptörlerinin yapısı Doç.Dr Serpil ERŞAN 

15:30-16:15 TIP2611 Vücut sıvılarının asit baz dengesinin Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 



 

düzenlenmesi ve idrarın 
(Senkron)asitleştirilmesi, asit-baz 
dengesi bozuklukları 

16:30-17:15 TIP2611 Vücut sıvılarının asit baz dengesinin 
düzenlenmesi ve idrarın 
asitleştirilmesi, asit-baz dengesi 
bozuklukları(Senkron) 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

 

          35. HAFTA 

20 Mayıs 2024, Pazartesi Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 TIP2612 

TIP2608 

Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) Boşaltım 

sistemi/ 

 

Lab: Anatomi (B) Böbrekler, üreter ve 

mesane anatomisi 

Doç. Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç. Dr. Fatih Mehmet GÜR 
Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 
 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

10:30-12:15 TIP2612 

TIP2608 

Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) Boşaltım 
sistemi/ 
 

Lab: Anatomi (A) Böbrekler, üreter ve 

mesane anatomisi 

Doç. Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç. Dr. Fatih Mehmet GÜR 
Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 
 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

13:30-14:15 TIP2602 Adrenal korteks hormonları, 

glukokortikoidler ve mineralo kortikoidlerin 

sentezi ve yıkımı 

Doç.Dr Serpil ERŞAN 

14:30-15:15 TIP2602 Adrenal korteks hormonları, 

glukokortikoidler ve mineralo kortikoidlerin 

sentezi ve yıkımı 

Doç.Dr Serpil ERŞAN 

15:30-16:15 TIP2612 Paratiroid, adrenal bez ve Langerhans 
adacıkları 
histolojisi 

Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

16:30-17:15 TIP2612 Paratiroid, adrenal bez ve Langerhans 
adacıkları 
histolojisi 

Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

 

21 Mayıs 2024, Salı Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2602 Adrenal korteks hormonları, 
glukokortikoidler 
ve mineralo kortikoidlerin sentezi ve yıkımı 

Doç.Dr Serpil ERŞAN 

09:30-10:15 TIP2602 Adrenal korteks hormonları, 
glukokortikoidler ve mineralo kortikoidlerin 
sentezi ve yıkımı 

Doç.Dr Serpil ERŞAN 

10:30-11:15 TIP2608 Pelvis ve perine anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

11:30-12:15 TIP2612 Endokrin organların gelişimi Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

13:30-14:15 TIP2602 Hipotalamus ve hipofiz hormonlarının 
yapıları 

Doç. Dr. Şerife Buket BOZKURT 

14:30-15:15 TIP2602 Hipotalamus ve hipofiz hormonlarının 
yapıları 

Doç. Dr. Şerife Buket BOZKURT 

15:30-16:15 TIP2611 Böbrek fonksiyonlarının ölçüsü olarak 

klirens kavramı(Senkron) 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

16:30-17:15 TIP2611 Böbrek fonksiyonlarının ölçüsü olarak 

klirens kavramı(Senkron) 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

 

22 Mayıs 2024, Çaşamba Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15    

10:30-12:15    

13:30-14:15  SEÇMELİ DERS PAKETİNİN GENEL 
SINAVLARI 

 
14:30-17:15   

 

23 Mayıs 2024, Perşembe Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2612 Erkek genital sistem histolojisi Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

09:30-10:15 TIP2612 Erkek genital sistem histolojisi Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

10:30-11:15 TIP2612 Erkek genital sistem histolojisi Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

11:30-12:15 TIP2602 Tiroid hormonları, sentezi ve yıkımı Doç.Dr. Durmuş AYAN 

13:30-14:15 TIP2602 Tiroid hormonları, sentezi ve yıkımı Doç.Dr. Durmuş AYAN 

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-16:15 TIP2602 Gonad hormonlarının sentezi ve yıkımı Doç. Dr. Şerife Buket BOZKURT 

16:30-17:15 TIP2602 Gonad hormonlarının sentezi ve yıkımı Doç. Dr. Şerife Buket BOZKURT 

 

 

24 Mayıs 2024, Cuma Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP2608 Erkek genital organlarının anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 
10:30-11:15 TIP2608 Erkek genital organlarının anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 



 

11:30-12:15 TIP2608 Erkek genital organlarının anatomisi Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 
13:30-14:15 TIP2602 Katekolaminlerin sentez ve yıkımı Doç. Dr. Şerife Buket BOZKURT 
14:30-15:15 TIP2602 Katekolaminlerin sentez ve yıkımı Doç. Dr. Şerife Buket BOZKURT 
15:30-16:15 TIP2611 Miksiyon (idrarın çıkarılması), işeme 

fizyolojisi(Senkron) 
Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

16:15-17:15 TIP2611 Diüretikler, böbrek fonksiyon bozuklukları 
ve yapay böbrek(Senkron) 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

 

          36. HAFTA 

 27 Mayıs 2024, Pazartesi Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15  

TIP2612 

Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) Endokrin 

Sistem 

Doç. Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç. Dr. Fatih Mehmet GÜR 

Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

10:30-12:15  

TIP2612 

Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) Endokrin 

Sistem 

Doç. Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç. Dr. Fatih Mehmet GÜR 

Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

13:30-14:15 TIP2602 Tiroid hormonları, sentezi ve yıkımı Doç.Dr. Durmuş AYAN 

14:30-15:15 TIP2608 Hypophisis ve epifizin anatomisi Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

15:30-16:15 TIP2611 Endokrin sistem fizyolojisine giriş(Senkron) Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

16:30-17:15 TIP2611 Adenohipofiz hormonları 

fizyolojisi(Senkron) 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

 

 

 

29 Mayıs 2024, Çarşamba Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP2608 
Kadın genital organlarının anatomisi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

10:30-11:15 TIP2608 
Kadın genital organlarının anatomisi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

11:30-12:15 TIP2608 
Kadın genital organlarının anatomisi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

13:30-14:15 TIP2602 İdrarın mikroskobik incelenmesi Doç. Dr. Durmuş AYAN 
14:30-15:15 TIP2602 İdrarın mikroskobik incelenmesi Doç. Dr. Durmuş AYAN 
15:30-16:15 TIP2611 Kalsiyum ve fosfat metabolizmasını 

düzenleyen hormonlar(Senkron) 
Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

16:30-17:15 TIP2611 Kalsiyum ve fosfat metabolizmasını 
düzenleyen hormonlar(Senkron) 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

 

 

30 Mayıs 2024, Perşembe Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2611 Tiroid bezi hormonlarının 

fizyolojisi(Senkron) 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

09:30-10:15 TIP2611 Tiroid bezi hormonlarının 

fizyolojisi(Senkron) 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

10:30-11:15 TIP2612 Genital sistem embriyolojisi Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

11:30-12:15 TIP2612 Genital sistem embriyolojisi Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

13:30-15:15 TIP2608 Lab: Anatomi (B) Erkek genital organları 

anatomisi 

Lab: T. Biyokimya (A) Kreatinin klirensi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

15:30-17:15 TIP2602 Lab: T. Biyokimya (B) Kreatinin klirensi 

Lab: Anatomi (A) Erkek genital organları 

anatomisi 

 

Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 

Doç.Dr. Durmuş AYAN 

Uzm. Dr. Fatih YAY 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

Dr. Öğr. Üyesi Hacı KELEŞ 

 

 

31 Mayıs 2024, Cuma Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15 TIP2602 Hiperglisemi ve hipoglisemi Uzm. Dr. Fatih YAY 

10:30-11:15 TIP2602 Gebeliğin biyokimyası Uzm. Dr. Fatih YAY 

28 Mayıs 2024, Salı Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2611 Büyüme hormonunun etkileri(Senkron) Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

09:30-10:15 TIP2611 Nörohipofiz hormonlarının etkileri(Senkron) Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

10:30-11:15 TIP2602 İdrarın  fiziksel ve kimyasal özellikleri Doç.Dr. Durmuş AYAN 

11:30-12:15 TIP2602 İdrarın  fiziksel ve kimyasal özellikleri Doç.Dr. Durmuş AYAN 

13:30-15:15  TIP2612 Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) Erkek 
genital sistemi 

Doç. Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç. Dr. Fatih Mehmet GÜR 
Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

15:30-17:15  
TIP2612 

Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) Erkek 
genital sistemi 

Doç. Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç. Dr. Fatih Mehmet GÜR 
Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 



 

11:30-12:15 TIP2612 Kadın genital sistem histolojisi Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

13:30-14:15 TIP2612 Kadın genital sistem histolojisi Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

14:30-15:15 TIP2612 Kadın genital sistem histolojisi Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

15:30-16:15 TIP2611 Pankreasın endokrin fonksiyonu (insülin ve 
glukagon) (Senkron) 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

16:30-17:15 TIP2611 Pankreasın endokrin fonksiyonu (insülin ve 
glukagon) (Senkron) 

Dr. Öğr. Üyesi Derya Deniz KANAN 

 

37.HAFTA 

3 Haziran 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

 08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15 TIP2602 Pankreas ve gastrointestinal sistem hormonları Doç. Dr. Şerife Buket BOZKURT 

11:30-12:15 TIP2602 Pankreas ve gastrointestinal sistem hormonları Doç. Dr. Şerife Buket BOZKURT 

13:30-15:15 TIP2608 Lab: Anatomi (B) Kadın genital organları, pelvis ve 
perine anatomisi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  
 

15:30-17:15 TIP2608 Lab: Anatomi (A) Kadın genital organları, pelvis ve 
perine anatomisi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU  
 

 

4 Haziran 2024, Salı Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-10:15 TIP2608 Lab: Anatomi (A) Endokrin bezlerinin 
anatomisi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

10:30-12:15             
 TIP2608 

Lab: Anatomi (B) Endokrin bezlerinin 
anatomisi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

13:30-14:15 TIP2602 Böbrek fonksiyon testleri Uzm. Dr. Fatih YAY 

14:30-15:15 TIP2602 Böbrek fonksiyon testleri Uzm. Dr. Fatih YAY 

15:30-16:15 TIP2611 Böbreküstü bezi hormonlarının 
fizyolojisi(Senkron) 

Dr.Öğr.Üyesi. Derya Deniz KANAN 

16:30-17:15 TIP2611 Böbreküstü bezi hormonlarının 
fizyolojisi(Senkron) 

Dr.Öğr.Üyesi. Derya Deniz KANAN 

 

5 Haziran 2024, Çarşamba Dersinkodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

 08:30-09:15 TIP2611 Kadın  genital  hormonlarının fizyolojisi Dr.Öğr.Üyesi. Derya Deniz KANAN 

09:30-10:15 TIP2611 Kadın  genital  hormonlarının fizyolojisi Dr.Öğr.Üyesi. Derya Deniz KANAN 

10:30-11:15 TIP2608 Glandula suprarenalis, gl. thyroidea ve gl. 

parathyroidea’nın anatomisi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

11:30-12:15 TIP2608 Glandula suprarenalis, gl. thyroidea ve gl. 

parathyroidea’nın anatomisi 

Doç. Dr. Selim ÇINAROĞLU 

13:30-14:15 

14:30-15:15 

TIP2602 
TIP2612 

Lab: T. Biyokimya (A) Glukometre ile kan 
şekeri ölçümü ve OGTT simülasyonu 
Lab: Histoloji ve Embriyoloji (B) Kadın 
genital sistemi 

Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 

Doç.Dr. Durmuş AYAN 
Uzm. Dr. Fatih YAY 

Doç. Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç. Dr. Fatih Mehmet GÜR 
Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

  15:30-16:15 

16:30-17:15 

TIP2602 

 
TIP2612 

Lab: T. Biyokimya (B)   Glukometre ile kan 
şekeri ölçümü ve OGTT simülasyonu 
Lab: Histoloji ve Embriyoloji (A) Kadın 
genital sistemi 

Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 

Doç.Dr. Durmuş AYAN 
Uzm. Dr. Fatih YAY 

Doç. Dr. Işıl AYDEMİR 

Doç. Dr. Fatih Mehmet GÜR 
Öğr. Gör. Dr. Esra SAKALLI 

 

6 Haziran 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15 TIP2611 Erkek genital hormonlarının 
fizyolojisi(Senkron) 

Dr.Öğr.Üyesi. Derya Deniz KANAN 

11:30-12:15 TIP2611 Erkek genital hormonlarının 
fizyolojisi(Senkron) 

Dr.Öğr.Üyesi. Derya Deniz KANAN 

13:30-15:15 TIP2602 
TIP2611 

Lab: T. Biyokimya (A) İdrarın fiziksel ve 
kimyasal özellikleri/ 
 
Lab: Fizyoloji (B)Böbrek Fonksiyonları, 

İdrar Oluşumu, İnsülin ve östrojen 

hormonlarının 
etkileri ile ilgili Simulasyon Deneyleri 

Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 

Doç.Dr. Durmuş AYAN, Uzm. Dr. 

Fatih YAY 

/ 

 
Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ÖZSAN 

Dr.Öğr.Üyesi. Derya Deniz KANAN 

 

15:30-17:15 TIP2602 
TIP2611 

Lab: T. Biyokimya (B) İdrarın fiziksel ve 
kimyasal özellikleri 
 

Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 



 

Lab: Fizyoloji (A)Böbrek Fonksiyonları, 

İdrar Oluşumu, İnsülin ve östrojen 

hormonlarının 
etkileri ile ilgili Simulasyon Deneyleri 

Doç.Dr. Durmuş AYAN, Uzm. Dr. 

Fatih YAY 

/ 

 
Prof. Dr. Durmuş DEVECİ 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ÖZSAN 

Dr.Öğr.Üyesi. Derya Deniz KANAN 

 

 

7 Haziran 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15 TIP2602 Lab: T. Biyokimya (B) İdrarın 
mikroskopisi 

Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 

Doç.Dr. Durmuş AYAN 

Uzm. Dr. Fatih YAY 
 

09:30-10:15 TIP2602 Lab: T. Biyokimya (A) İdrarın mikroskopisi Doç.Dr. Serpil ERŞAN 

Doç.Dr. Şerife Buket BOZKURT 

Doç.Dr. Durmuş AYAN 
Uzm. Dr. Fatih YAY 

13:30-14:15 TIP2611 Gebelik hormonlarının fizyolojisi (Senkron) Dr.Öğr.Üyesi. Derya Deniz KANAN 

14:30-15:15 TIP2611 Gebelik hormonlarının fizyolojisi(Senkron) Dr.Öğr.Üyesi. Derya Deniz KANAN 
15:30-16:15  Serbest Çalışma  
16:30-17:15  Serbest Çalışma  

 
   
    38. HAFTA 

10 Haziran 2024, Pazartesi Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15 
 

 Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

11 Haziran 2024, Salı Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15   
 

TIP2600-ENDOKRİN VE 
ÜROGENİTAL SİSTEMLER DERS 

KURULU PRATİK SINAVI 
 

 

09:30-10:15   

10:30-11:15   

11:30-12:15   

13:30-14:15   

14:30-15:15   

15:30-17:15   

 

12 Haziran 2024, Çarşamba Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-12:15  
Serbest Çalışma 

 

13:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

13 Haziran 2024, Perşembe Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15  Serbest Çalışma  

09:30-10:15  Serbest Çalışma  

10:30-11:15  Serbest Çalışma  

11:30-12:15  Serbest Çalışma  

13:30-14:15  Serbest Çalışma  

14:30-15:15  Serbest Çalışma  

15:30-17:15  Serbest Çalışma  

 

14 Haziran 2024, Cuma Dersin kodu Dersin Adı Öğr. Üyesi 

08:30-09:15   
 

TIP2600-ENDOKRİN VE 
ÜROGENİTAL SİSTEMLER DERS 

KURULU TEORİK SINAVI 

 
09:30-10:15 

10:30-11:15 

11:30-12:15 

13:30-14:15 

14:30-15:15 

15:30-17:15 

 


